לא התרשמתי כי אימו של המשיב התרשלה בהשגחה וכי האשם להפרה רובץ לפתחה ולכן אינני מוצא לנכון לחלט את
ערבותה שלה.

לעניין חילוט הערבויות של המשיב, בשים לב לעובדה שהמשיב נעצר עד תום הליכים, ובשים לב לטיב ההפרה, אני מורה
כי יחולטו ויגבו מן המשיב סך של 2,000 ₪ מתוך הערבות העצמית עליה חתם.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ד, 11/08/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט